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RELACIÓN DE TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS DEL SECTOR PÚBLICO
(En Bolívares)
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CAPITAL TOTAL

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2010

F2120

Total:
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TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(IAMPOSAD)
TRANS. DE CAPITAL A LOS ENTES DESC. SIN
FINES EMPRESARIALES INST. AUT. MCPAL
POLICÍA DE SAN DIEGO (IAMPOSAD)
TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(BOMBEROS)
TRANSF.DE CAPITAL A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(BOMBEROS)
TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(VIALSANDI IAM)
TRANSF.DE CAPITAL A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(VIALSANDI IAM)
TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(FESTIVALES DE SAN DIEGO)
TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(FUMCOSANDI) 
TRANSF.DE CAPITAL A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(FUMCOSANDI)
TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(SALUD PARA TODOS)
TRANSF.DE CAPITAL A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(SALUD PARA TODOS)
TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(IAMDESANDI)
TRANSF.DE CAPITAL A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(IAMDESANDI)
TRANSF.CORRIENTES A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(FUNDACIÓN SAN DIEGO PARA LOS
NIÑOS)
TRANSF.DE CAPITAL A LOS ENTES DESC.SIN
FINES EMP.(FUNDACIÓN SAN DIEGO PARA LOS
NIÑOS)
TRANSF.CORRIENTES A INSTITUCIONES DE
PROTECCION SOCIAL(CMDNA)
TRANSF.CORRIENTES A INSTITUCIONES DE
PROTECCION SOCIAL FMPDNA)
TRANSF.DE CAPITAL A LAS INSTITUC.DE
PROTEC.SOCIAL (CMDNA)

 15.700.000,00

 0,00

 1.556.974,00

 0,00

 3.684.000,00

 0,00

 2.500.000,00

 16.600.187,00

 0,00

 6.848.806,00

 0,00

 2.782.136,00

 0,00

 2.562.352,00

 0,00

 397.056,00

 180.000,00

 0,00
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 15.700.000,00

 420.000,00

 1.556.974,00

 102.800,00

 3.684.000,00

 5.500.000,00

 2.500.000,00

 16.600.187,00

 285.600,00

 6.848.806,00

 94.743,00

 2.782.136,00

 50.000,00

 2.562.352,00

 37.648,00

 397.056,00

 180.000,00

 12.825,00

 0,00

 420.000,00

 0,00

 102.800,00

 0,00

 5.500.000,00

 0,00

 0,00

 285.600,00

 0,00

 94.743,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 37.648,00

 0,00

 0,00

 12.825,00

 52.811.511,00  6.503.616,00  59.315.127,00
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